СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2014 года                            №3/39-132                              с.Барановка

	О внесении изменений в Решение Совета Барановского муниципального образования №3/28-101  от 30.08.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании пункта 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 3 и 21 Устава Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Барановского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета Барановского муниципального образования №3/28-101 от  30.08.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2. слова «, введенных в эксплуатацию» исключить;

1.2. в подпункте «г» пункта 1.4. слова «, введенных в эксплуатацию» исключить;

1.3. в пункте 1.7. слова «, введенных в эксплуатацию» исключить;

1.4. в пункте 2.2. слова «, введенных в эксплуатацию» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Барановского муниципального образования И.С.Харитонова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».
Глава Барановского
муниципального образования                                                И.С.Харитонов